
KLAIPĖDOS SIMONO DACHO PROGIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Adresas: Kuršių a. 3, LT-92127 Klaipėda, Tel./Faks. +370 46 41 09 55,
Elekroninis paštas: info@dachas.lt internetinė svetainė https://www.dachas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, įmonės kodas 190439336

Mokyklinių uniformų dėvėjimo tvarka

Bendrosios nuostatos

1. Mokyklinės uniformos privalomos visiems Simono Dacho progimnazijos mokiniams.
2. Mokyklinės uniformos dėvėjimo tvarka įsigalioja nuo 2013 m. rugsėjo 2 d.
3. Mokyklinės uniformos dėvimos visus mokslo metus. Ugdymo plane numatytų

nepamokinių pažintinės kultūrinės veiklos dienų metu ir šiltuoju metų laiku, atskiru
mokyklos direktoriaus įsakymu, galima eiti į pamokas be mokyklinės uniformos.

4. Mokinys mokykloje privalo dėvėti tvarkingą, mokyklos patvirtintą uniformą: mėlynos
spalvos susagstomą megztuką arba velkamą per galvą megztuką, arba liemenę su
mokyklos emblema.

5. Uniforma privaloma atstovaujant mokyklai kitose įstaigose bei oficialiuose renginiuose.
6. Be uniformų mokiniai neaptarnaujami mokyklos bibliotekoje bei raštinėje.

Mokyklinių uniformų dėvėjimo priežiūra
7. Už mokyklinių uniformų dėvėjimo tvarkos laikymąsi atsakingi mokiniai, mokinių tėvai,

mokytojai, klasės vadovas.
8. Mokytojas, pastebėjęs mokinį be mokyklinės uniformos, informuoja tėvus tą pačią dieną

įrašydamas pastabą į elektroninį dienyną ir pažymėdamas skatinimo lentelėje.
9. Kiekvieno mokinio uniforma turi būti paženklinta savininko vardu arba skiriamuoju

simboliu.

Atsakomybė
10. Klasės auklėtojas supažindina mokinius ir jų tėvus (globėjus) su mokyklos uniformų

dėvėjimo tvarka. Mokiniai ir jų tėvai (globėjai) patvirtina susipažinimą su šia tvarka
savo parašu.

11. Mokinys, 3 kartus pastebėtas be mokyklinės uniformos, rašo paaiškinimą klasės
auklėtojui, klasės auklėtojas aptaria šią problemą su mokinio tėvais (globėjais).

12. Jei mokinys ir toliau nedėvi mokyklinės uniformos, siunčiamas į Vaiko gerovės
komisiją, kur mokinio elgesys aptariamas kartu su tėvais.

13. Klasė, mažiausiai gavusi pastabų dėl uniformų dėvėjimo tvarkos pažeidimų, kiekvieną
trimestrą paskatinama.

mailto:info@dachas.lt
https://www.dachas.lt

